

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 1980

ASSUNTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/80

INICIATIVA:

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

HISTORICO:

RIO E DATA DE LEUNIÃO E DÁ OUTRAS .

AUTUAÇÃO

Aos 17 dias do mês de março do ano de mil novecentos e setenta e oi tenta , autúo o supra-citado e mais documentos que se seguem



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RESCIUÇÃO Nº 05 /80

Revoga Resolução 05/79 e fixa horário e data de reunião e dá outras providencias.

Art. 1º - As reuniões em Sessão Ordinária da Câmgra Municipal serão semanais e realizadas às segundas-feiras, às 19 horas.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala des Sessões, 17 de março de 1980.

Monumbolasso

Social Conso

So



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RESOLUÇÃO Nº 05/80.-

- REVOJA RESOLUÇÃO № 05/79 E FIXA HORÁRIO E DATA DE REUNIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 - A Mesa da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, decreta a seguin te RESOLUÇÃO, aprovada na Sessão Ordinária! de 17 de março de 1980.
- Art. 1º As reuniões em Sessão Ordinária da Câmara Municipal serão ! semanais e realizadas às segundas-feiras, às 19 (dezenove)! horas.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de março de 1980.

ITO CATIHO

Predidente

Laurito Campos

Vice Presidente

Nicolau Deses Secretário

